

# **Yin Yang invest V aps**

G1 Strandvej 252  
3050 Humlebæk

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/11/2021**

---

**Jens Lyn**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Yin Yang invest V aps  
Gl Strandvej 252  
3050 Humlebæk

CVR-nr: 36685492  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede aktier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør negativt 4.078 kr. og egenkapitalen udgør 148.881 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Eksterne omkostninger		kr.	kr.
			-843
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-843</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-799</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-799</b>	<b>-843</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			60.262
Øvrige finansielle omkostninger		-3.279	-5.935
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.078</b>	<b>53.484</b>
Skat af årets resultat			-11.032
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.078</b>	<b>42.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.078	42.452
<b>I alt</b>		<b>-4.078</b>	<b>42.452</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		498.500	
Tilgodehavende skat		5.710	5.710
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>504.210</b>	<b>5.710</b>
Likvide beholdninger		0	502.062
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>504.210</b>	<b>507.772</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>504.210</b>	<b>507.772</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		98.581	102.659
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>148.581</b>	<b>152.659</b>
Gæld til banker		516	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>516</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.051	20.051
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		19.689	19.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		315.373	315.373
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>355.113</b>	<b>355.113</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>355.629</b>	<b>355.113</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>504.210</b>	<b>507.772</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 100 aktier a 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>kr.</u>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 17.03.15.	50.000
Tilgang 30.06.21, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret